
Materiale de constructii

I.D.: 64616923

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.233,71 RON - 1.233,71 RON

Descriere: Materiale de constructii: Gresie Marble beige 6.52 mp*25.20=164.30 Faianta Marble beige 25.30 mp*25.20=637.56 Chit rostuit 5 kg 4 buc*33.41=133.64 Distantier 2-5 3 buc*3.07=9.21 Adeziv CM 11 6 buc*32.56=195.36 Margina faianta ext. 6 buc*6.30=37.80 Adeziv Innen 1 buc*15.92=15.92 Set gletiera 1 buc*39.92=39.92
